
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Radiodiagnóstico - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***4323** DELGADO CORDON, FRUCTUOSO
56,8247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 85,0666 245245

56,8247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 20,0666 76,2366 (*)

2 ***5007** TRINIDAD RIOS, SERGIO
26,4067 0,0000 0,7693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 56,5426 42452

26,4067 0,0000 0,7693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 56,5426

3 ***6086** GONZALEZ MONTAñO, VICTORIA MARIA
25,2812 0,0000 0,7792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 55,4270 41005

25,2812 0,0000 0,7792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 55,4270

4 ***0347** VIRUES VAZQUEZ, RAFAEL
36,9482 0,0000 19,3759 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 40803

33,8984 0,0000 19,1165 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 53,0149

5 ***8430** BAÑALES ARNAIZ, ITZIAR
50,6225 0,0000 4,4000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 41828

38,4150 0,0000 4,4000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,8150

6 ***9351** SANCHEZ CARVAJAL, JAVIER
20,0893 0,0000 9,5726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 59,2619 44477

20,0893 0,0000 2,1434 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 51,8327

7 ***8779** COMELLAS CRUZADO, SARA
14,0727 0,0000 8,3008 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 51,5070 99288

14,0727 0,0000 8,3008 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 51,5070

8 ***7882** HERRERO CARRETERO, EDUARDO
17,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 46,4061 56750

17,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 46,4061

9 ***7264** PINEDA NUñEZ, LUIS FERNANDO
23,2563 0,0000 11,7912 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,0475 71353

23,2563 0,0000 10,6318 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,8881

10 ***2396** PINTO VARGAS, BERTA AURORA
41,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,2231 40745

41,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,0000 41,3831

11 ***4723** CASTAÑON MARTINEZ, ROCIO
26,3310 0,0000 1,4429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,7739 43007

26,3310 0,0000 1,4429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,7739
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12 ***3570** MORA ENCINAS, JOSE PEDRO
29,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4100 0,0000 38,4993 41319

29,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9100 0,0000 36,9993

13 ***2157** GUILLEN RICO, MANUEL
30,0049 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2800 0,0000 38,2849 43280

30,0049 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9800 0,0000 34,9849

14 ***0116** ROMERA ROMERA, NOELIA
7,5581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 35,2916 67078

6,5498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7000 17,7335 30,9833

15 ***6579** ALONSO AVALOS, FERNANDO
22,0146 0,0000 0,0000 0,1660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,1806 39753

22,0146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2900 0,0000 29,3046

16 ***1962** GUERRERO MARTINEZ, GEMA
6,8901 0,0000 9,5561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4462 166259

6,8901 0,0000 9,5561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4462

17 ***8461** FERNANDEZ PRUDENCIO, LUIS
16,2131 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,2131 47126

16,2131 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,2131

18 ***9302** COELHO FREDERICO MAYNAR, ANA MARGARIDA
40,9399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,9399 165169

20,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 0,0000 22,7265

19 ***7598** GARCIA  MUñOZ , ALEJANDRO JOSE 
11,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1225 149940

11,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1225

20 ***8492** SANCHEZ PARE, DANYELLE
11,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,0893 149473

11,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,0893

21 ***9198** RODRIGUEZ GODOY, CLARA EUGENIA
11,0561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,0561 151369

11,0561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,0561

22 ***8363** MIRANDA MATILLA, ROSA MARIA
11,4731 0,0000 0,0000 3,0825 0,0000 0,0000 7,2200 0,0000 21,7756 150599

11,4731 0,0000 0,0000 3,0825 0,0000 0,0000 5,0000 0,0000 19,5556
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23 ***0575** MORENO PUERTAS, ALVARO EMILIO
10,6411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3400 0,0000 19,9811 66944

9,6328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9700 0,0000 17,6028

24 ***8985** PIÑA ALCANTARA, YONIL GREGORIO
12,7741 0,0000 0,1833 2,3264 0,0000 0,0000 7,8100 0,0000 23,0939 50145

12,7741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6100 0,0000 15,3841

25 ***6098** RUEDA MONAGO, MARIA GUADALUPE
4,1982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1982 231272

4,1982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1982

26 ***7836** IGLESIA CHAVES, MARIA NIEVES
4,0654 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0654 230985

4,0654 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0654

27 ***4934** PAVON  PEREZ, LUIS ALEJANDRO
12,7915 0,0000 0,0000 5,4561 0,0000 0,0000 7,5300 0,0000 25,7776 60720

11,2324 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500 0,0000 12,6824

28 ***0030** GIL  PEREA, CLARA
2,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0395 166196

2,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9200 0,0000 11,9595

29 ***6855** FERNANDEZ GOMEZ, SARAY
1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166 252989

1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166

30 ***9740** MARTINEZ GONZALEZ, IRENE
4,9648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9648 231515

4,9648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3500 0,0000 9,3148

31 ***8471** COLLADO SANCHEZ, JESUS JAVIER
9,1318 0,0000 0,0000 1,7957 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,9275 154093

9,1318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1318

32 ***9125** GAVILANES  VACA, ALICIA VICTORIA 
7,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,5063 231687

7,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600 0,0000 9,0663

33 ***2461** RAMOS ANTON, BEATRIZ
5,6743 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 3,5100 0,0000 9,2843 146910

4,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0200 0,0000 7,8530
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34 ***7243** CEBADA CHAPARRO, ELENA
4,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,2314 231667

4,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2314

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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